80. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şese
lu n i 10 cor., pe trei lu n i 5 cor.
Cu d u su l în c a s ă : Pe un an
21 cor., pe şâse lu n i 12 cor.,
pe tre i lu n i 6 oor. — U n esem-
p la r 10 bani. — A tâ t abona
mentele cât ş i in se rţiu n ilt
su n t a se p lă t i înainte.

Nr. 31. Braşov, Miercuri 11 (24) Februarie. 1904.

„Pănă aici, mai departe nu!“

Sunt, de un deosebit interes des-
bafeerile din delegaţiunea austriacă
asupra budgetului de résboiü, cari
8’au continuat în şedinţele dela 18,
19 şi 20 Februarie. Ţinem deci a
continua revista vorbirilor ţinute de
cătră seniorii austriac!